Etapa 3.1 — Produção e divulgação de material sobre os direitos humanos das pessoas LGBTQIA+

Produções digitais sobre retificação de registro civil, nome social, direitos no SUS, enfrentamento da transfobia e direitos trabalhistas, no mínimo de 2 (duas) produções por mês. O valor de R$ 15.102,10 (quinze mil cento e dois reais e dez centavos) para profissional de design gráfico
desenvolver esse conjunto de materiais durante os 18 meses justifica-se pelos parâmetros de mercado e pelas experiências anteriores que tivemos no âmbito de projetos do Núcleo Trans Unifesp na localidade da cidade de São Paulo.

[...]

Produção e divulgação digital nas redes sociais de, no mínimo, 2 (dois) materiais (artes de posts ou vídeos) por mês.

 

Etapa 3.2 — Impressão de materiais sobre os direitos humanos das pessoas LGBTQIA+

Impressão de material para campanha de educação em direitos humanos. O valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) para impressão de materiais durante os 20 meses justifica-se pelos parâmetros de mercado e pelas experiências anteriores que obtivemos no âmbito de projetos do
Núcleo Trans Unifesp na localidade da cidade de São Paulo.

Unidade: 1 empresa gráfica